АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023                                        г. Котовск                                             № 1190

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.11.2022
№ 1249 «Об отдельных вопросах организации питания, обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях города Котовска в 2022-
2024 учебных годах»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 18.11.2022 № 1249

«Об отдельных вопросах организации питания, обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях города Котовска в 2022-
2024 учебных годах» следующие изменения:

дополнить пунктом 8.2. следующего содержания:
«8.2. Установить на 2022-2024 учебные годы стоимость питания,

которое предоставляется бесплатно обучающимся из семей переселенцев,
добровольно или вынужденно выехавших с зоны отселения (отчуждения),
подвергшихся радиоактивному загрязнению вследствие катастрофы на
Чернобыльской АЭС в муниципальных общеобразовательных организациях
города:

обед - 90 рублей в день (за счет средств бюджета города Котовска
Тамбовской области).»;

в абзаце втором пункта 8 цифру «75» заменить цифрой «85»;
в абзаце первом пункта 8.1. цифру «85» заменить цифрой «90», слово

«завтрак» заменить словом «обед».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города       А.М. Плахотников